
Российская Федерация 

Брянская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.12.2024 г. № 599 

 

«О внесении изменений в муниципальную 

программу «Развитие образования Клинцовского  

муниципального района Брянской области»»  

  
 

В соответствии с Порядком разработки, корректировки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Клинцовского муниципального района 

Брянской области, утверждѐнным постановлением администрации района от 

19.01.2022 г. № 27 
 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования 

Клинцовского муниципального района Брянской области», утвержденную 

постановлением администрации Клинцовского района от 30.12.2019 г. №870 

следующего содержания: 

1.1. Приложение к постановлению администрации Клинцовского района 

от 30.12.2019г. N 870 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие образования Клинцовского муниципального района 

Брянской области» изложить в новой редакции согласно приложению 

№ 1 к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника   отдела образования Зайцеву О.А. 

3. Опубликовать постановление в «Вестнике Клинцовского района», на 

официальном сайте Клинцовского района в сети Интернет. 

 
 

Глава администрации 

Клинцовского района                                                                 Л.И.Максименко 

 

 

 


